АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 27 января 2023г.                                                                                          № 9

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное от 01.11.2022 г.  № 86

«Об утверждении Муниципальной

программы «Развитие физической культуры

и спорта в сельском поселении

Поречье-Рыбное на 2023-2025 годы»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с

утверждением бюджета сельского поселения Поречье-Рыбное на 2023 год и

плановый период 2024-2025 годы на финансирование Муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении

Поречье-Рыбное на 2023-2025 годы» администрация сельского поселения

Поречье-Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Поречье-

Рыбное от 01.11.2022 г. № 86 «Об утверждении Муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Поречье-

Рыбное на 2023-2025 годы» следующие изменения:

 1.1. В приложении к Постановлению - Муниципальная программа

«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Поречье-

Рыбное на 2023-2025 годы»

Паспорт программы:

раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей

редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Общий объем средств, направляемых на реализацию

мероприятий:

2023 год – 71 000,00 руб.,

в том числе средства областного бюджета – 0,00 руб.;

средства бюджета поселения – 71 000,00 руб., дефицит

средств – 0,00 руб.

2024 год – 68 000,00 руб.,

в том числе средства областного бюджета - 0,00 руб.;

средства бюджета поселения – 0,00 руб., дефицит средств –

68 000,00 руб.

2025 год – 68 000,00 руб.,

в том числе средства областного бюджета – 0,00 руб.;

средства бюджета поселения – 0,00 руб., дефицит средств –

68 000,00 руб.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и

на официальном сайте администрации сельского поселения Поречье-Рыбное.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

         Поречье - Рыбное                                                               О. В. Кутинская